Município de Santa Helena
                                    Estado do Paraná – CNPJ 76.206.457/0001-19

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL Nº 006/2017

Dispõe sobre o resultado dos
recursos interpostos quanto à
homologação preliminar das
inscrições e divulga a homologação
definitiva das inscrições, do Processo
Seletivo Simplificado da Prefeitura
Municipal de Santa Helena – PR,
aberto pelo Edital nº 002/2017.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO EXECUTIVA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA
HELENA, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento de inscrição, indeferimento de vagas aos portadores

de deficiência e pedidos de tratamento diferenciado, como segue:

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO DO RECURSO

46700332 ADELINA SALETE FACHINELLO KHALBAUM PROFESSOR INDEFERIDO

46700073 GRACIELA CAROL SOETHE DE ASSIS PROFESSOR INDEFERIDO

2. A RATIFICAÇÃO da homologação preliminar das inscrições, divulgada por meio do Edital nº 005/2017, a qual torna-
se definitiva.

Santa Helena, 13 de junho de 2017.

MARINEZ SCHLINDWEIN
PRESIDENTE DA COMISSÃO